PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 657/2019/SGP - Manaus, 6 de dezembro de 2019

Concede progressão/promoção funcional a
servidores deste Tribunal.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho JOSÉ DANTAS DE

GÓES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 31 da Resolução Administrativa

194/2016, c/c o art. 9º, §§ 1º e 2º, da Lei 11.416/2006 e Anexos I, II e III, da Lei

12.774/2012,

 CONSIDERANDO as informações constantes no e-SAP MA-271/2019;

R E S O L V E:

Art.1º Conceder progressão/promoção funcional aos servidores, com efeitos
financeiros a contar de novembro de 2019, conforme relação anexa, observadas as
peculiaridades de cada caso.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JOSÉ DANTAS DE GÓES
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
se

 D
an

ta
s

de
 G

oe
s,

O
U

=
Jo

se
 D

an
ta

s,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
6/

12
/2

01
9

11
:4

4

SERVIDOR CARGO ÁREA ESPECIALIDADE

NOVA
CLASSE

LEI
12.774/12

NOVO
PADRÃO

LEI
12.774/12

CLASSE
ANTERIOR

PADRÃO
ANTERIOR  ADMISSÃO

EFEITOS
FINANCEIROS

FABIO DE SOUZA
AMARAL

TECNICO
JUDICIARIO ADMINISTRATIVA SEGURANÇA C 12 C 11 13-nov-08 13/11/2019

AMANDA REBOUCAS
LOPES FREITAS

TECNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   B 8 B 7 05-nov-12 05/11/2019

ANGLESON SANTOS
DA SILVA

TECNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   B 8 B 7 23-nov-12 23/11/2019

HENRIQUE ALBERTO
MESQUITA LIMA

TECNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   B 8 B 7 29-nov-12 29/11/2019

BRUNA CARVALHO E
OLIVEIRA

TECNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   B 7 B 6 22-nov-13 22/11/2019

GILIAN FABIANE
VALADÃO AGUIAR

ANALISTA
JUDICIÁRIO JUDICIÁRIA   B 7 B 6 25-nov-13 25/11/2019

SILVIA SIMONE DA
SILVA OLINDA

ANALISTA
JUDICIÁRIO JUDICIÁRIA

OFICIAL DE
JUSTICA
AVALIADOR
FEDERAL B 7 B 6 25-nov-13 25/11/2019

LAURA DRIELE GOMES
MELO BARBOSA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   B 6 A 5 3-nov-14 03/11/2019

LUANDREW GOMES
MOURA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   B 6 A 5 10-nov-14 10/11/2019

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
se

 D
an

ta
s

de
 G

oe
s,

O
U

=
Jo

se
 D

an
ta

s,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
6/

12
/2

01
9

11
:4

4

ELISANGELA DE
SOUZA BARBOSA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   A 5 A 4 13-nov-15 13/11/2019

SHEILA COSTA MELO
TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   A 5 A 4 13-nov-15 13/11/2019

BRUNA NASCIMENTO
DE LIRA SOARES

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   A 3 A 2 6-nov-17 06/11/2019

FRANCISCO JULIO
SOUSA SARATH

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   A 3 A 2 6-nov-17 06/11/2019

GIULIA REMONATTO
TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   A 3 A 2 6-nov-17 06/11/2019

JAMES BERNARD AITA
SILVEIRA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   A 3 A 2 6-nov-17 06/11/2019

MAYANA DE
CARVALHO SILVA
BANDEIRA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   A 3 A 2 6-nov-17 06/11/2019

RAYANA ARAÚJO
SILVA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   A 3 A 2 6-nov-17 06/11/2019

THAIS VIRGINIA DA
ROCHA MELO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   A 3 A 2 6-nov-17 06/11/2019

DANIELLE RAMOS DE
ALBUQUERQUE

TECNICO
JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA   C 13 C 12 28-ago-16 06/11/2019

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
se

 D
an

ta
s

de
 G

oe
s,

O
U

=
Jo

se
 D

an
ta

s,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
6/

12
/2

01
9

11
:4

4